
           Wrocław, 29.01.2019 r.

Dotyczy: PN 02/19-dostawa leków III.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1  –  Dotyczy  pakietu  3:  Czy Zamawiający  dopuszcza  wycenę leku  w postaci  o  przedłużonym
uwalnianiu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie  2  –   Dotyczy  pakietu  4:  Czy  Zamawiający  dopuszcza  wycenę  leku  w  postaci  o  tabletek
powlekanych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 3  – Dotyczy pakietu 15: Czy Zamawiający dopuszcza wycenę  preparatu w opakowaniu po 100
amp?
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, ale nie wymaga.

Pytanie  4  -  Dotyczy  pakietu  52:  Czy  Zamawiający  dopuszcza  wycenę  leku  w  postaci  tabletek
powlekanych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 5 - Dotyczy pakietu 72: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 50 tabl.
draż.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, ale nie wymaga.

Pytanie 6 - Dotyczy pakietu 88: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku w postaci fiolek?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
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